
UCHWAŁA NR XLV/389/2017 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/163/2015 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.) Rada Miasta 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/163/2015 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 grudnia 2015 r. w spra-

wie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodnio-

pomorskiego z 2017 r. poz. 2334), wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla regionu wschodniego, w tym dla Miasta Szczecinek, przekazywanie odpadów przez przedsię-

biorcę wpisanego do rejestru działalności regulowanej musi następować do regionalnej instalacji prze-

twarzania odpadów komunalnych wymienionej w Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Za-

chodniopomorskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Dudź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3474


		2017-08-08T09:30:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




